COMUNICADO DE ANÁLISE DAS AMOSTRAS

SEÇÃO DE LICITAÇÕES

BIRIGUI-SP, 05/12/2.019

Senhores Licitantes,

Face ao Memorando nº 85/2019 - RNMS exarado pelo Departamento Médico e

de Enfermagem da Secretaria de Saúde, bem como em atendimento ao edital, tornamos público que a

análise  das  amostras  e  documentação  apresentada pela  empresa  vencedora  do  Pregão Presencial  nº

196/2019, será efetuada no dia 06/12/2019 às 08 horas na sala de reuniões da Secretaria de Saúde, sito à

Praça Gumercindo de Paiva Castro, s/nº – Centro, Birigui/SP.

Melhores informações poderão ser obtidas junto à Seção de Licitações na Rua

Santos Dumont nº 28, Centro, ou pelo telefone (018) 3643-6125.

Certos de v/ especial atenção e de pronto atendimento, subscrevemo-nos, mui

Atenciosamente.

Marcel Lyudi Kozima
Pregoeiro Oficial

	COMUNICADO DE ANÁLISE DAS AMOSTRAS
	Birigui-SP, 05/12/2.019